

Festivitas Holding ApS

Røjlevej 31
5792 Årslev

CVR-nr. 31 62 41 85

Årsrapport

2019

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Nr. Søby, den / 2020

Mads Søe Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Beretning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskabet	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Noter	11

Selskab

Festivitas Holding ApS
Røjlevej 31
Nr. Søby
5792 Årslev

Formål: Holdingselskab

CVR-nr. 31 62 41 85

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Søe Møller

Revisor

PK Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Rugårdsvej 46C
5000 Odense C
Telefon 65 48 73 00
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2019 blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-10.645	-6.765
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	727.068	1.485.475
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	35.804	33.767
Finansielle omkostninger til tilknyttet virksomhed	0	-6.047
Andre finansielle omkostninger	-3.602	-2.260
Resultat før skat	748.625	1.504.170
Skat af årets resultat	-5.481	-4.597
Årets resultat	743.144	1.499.573
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte	250.000	700.000
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	727.068	388.383
Overført til overført resultat	-233.924	411.190
	743.144	1.499.573

Balance pr. 31. december**Aktiver**

Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.926.510	3.004.930
Anlægsaktiver	2.926.510	3.004.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	903.251	1.120.638
Andre tilgodehavender	502	508
Tilgodehavender	903.753	1.121.146
Likvide beholdninger	33.591	6.644
Omsætningsaktiver	937.344	1.127.790
Aktiver	3.863.854	4.132.720

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.701.509	1.974.441
Overført resultat	599.137	833.061
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	700.000
Egenkapital	3.675.646	3.632.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	19.626
Selskabsskat	183.208	410.750
Gæld til selskabsdeltager	0	64.842
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser	188.208	500.218
Gældsforpligtelser	188.208	500.218
Passiver	3.863.854	4.132.720
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter mv.		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	1.974.441	1.586.058
Fra årets resultatfordeling	727.068	388.383
	2.701.509	1.974.441

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomhed Confetti-World.Com ApS' engagement med pengeinstitut, er kapitalandel i tilknyttet virksomhed Confetti-World.Com ApS pantsat.

3 Eventualposter mv.

Eventualaktiver

Ingen kendte.

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med indkomståret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Søe Møller

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-440345856132

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-03-21 09:21:02Z

NEM ID 

Palle Knudsen - statsaut. revisor

Statsautoriseret revisor

På vegne af: PK REVISION STATS-AUTORISERET

REVISIONSANPARTSSELSKAB

Serienummer: CVR:31495288-RID:1266835794375

IP: 212.130.xxx.xxx

2020-03-22 15:37:10Z

NEM ID 

Mads Søe Møller

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-440345856132

IP: 89.239.xxx.xxx

2020-03-23 04:48:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CVLOB-2X004-P065N-IKYNB-1E01N-GW55T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>